
 

 

 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ 
 

ПРИКАЗ 

27 октября 2020                                                                                                        № 117 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА ФИНАНСОВОГО 

УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ОТ 27.12.2016 № 81 «О ПОРЯДКЕ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ФИНАНСОВОГО 

УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ С 

СУБЪЕКТАМИ КОНТРОЛЯ, УКАЗАННЫМИ В ПУНКТЕ 4 ПРАВИЛ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ, ПРЕДУСМОТРЕННОГО ЧАСТЬЮ 5 СТАТЬИ 

99 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ 

ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД», УТВЕРЖДЕННЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 

12.12.2015 №1367» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного 

частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации 

городского округа Богданович от 27.12.2020 № 81 «О порядке взаимодействия 

Финансового управления администрации городского округа Богданович с 

субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, 

предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 12.12.2015  № 1367». 
 

 

 

Начальник Финансового управления  

администрации городского округа Богданович                                       Г.В. Токарев 
 

 
 


